مانندی از شاهارهای تاریخ و هنری را پیش چشمان حیرت زده بازدیدکنندگان

قرار م دهند.

پاریس همچنین به فرهن آشپزی خود نیز م نازد و این واقعیت است که شما حت با رفتن به ی کافه

کوچ برای صرف عصرانه ای مختصر نیز متوجه آن خواهید شد.

و بالاخره اینه، پاریس شهری است که تقریبا غیرممن است عاشق آن نشوید! برنامه سفر : روز اول: ی شنبه، 4 فروردین 1398 –

24 مارچ 2019 تهران میلان لوگانو ورود به فرودگاه میلان با پرواز شماره W5 110 ماهان ایر و کنترل پاسپورت و ثبت مهر ورود

و تحویل بار. در ادامه حرکت از فرودگاه میلان با اتوبوس اختصاص به سمت لوگانو )مدت زمان

سفر: 01:25 دقیقه(.

اقامت شب در هتل 4 ستاره De La Paix یا مشابه در لوگانو.

سپس به سمت مندریسیو حرکت خواهید کرد و در راه از پارک سوییس مینیاتور بازدید خواهیدکرد

که از جذابیت خاص برخوردار است. در مندریسیو که ی از بزرگترین مرکز خرید های اروپا به نام

Fox Town در آن قراردارد، میتوانید به طور آزادانه به خرید سوغات و یا لوازم و البسه دلخواه خود
بپردازید.

بازگشت به هتل.

اقامت شب در لوگانو. روزسوم: سه شنبه، 6 فروردین 1398 – 26 مارچ 2019 لوگانو روز آزاد در لوگانو. اقامت شب در لوگانو.

روزچهارم: چهارشنبه، 7 فروردین 1398 – 27 مارچ 2019 لوگانو میلان پاریس ‐ ‐ ترانسفر از هتل با اتوبوس به سمت فرودگاه

ملپنزا شهر میلان برای پرواز به سمت پاریس .

میلان پاریس – EasyJet )در صورت امان(

ترانسفر به هتل 4 ستاره Crown Plaza یا مشابه و تحویل اتاق ها.

اقامت شب درپاریس. روز پنجم: پنج شنبه، 8 فروردین 1398 – 28 مارچ 2019 پاریس امروز گشت تمام روز در شهر زیبای پاریس

خواهید داشت. بازدید از خیابان شانزه لیزه ،

کلیسای نوتردام پاریس، محله مونتمارترو کلیسای سره کور در برنامه شما خواهد بود. در

پایان روز از برج ایفل بازدید خواهید کرد و از طبقه دوم این برج به تماشای منظره پاریس

خواهید نشست. ) در صورت امان(

اقامت شب در پاریس. روز ششم: جمعه، 9 فروردین 1398 – 29 مارچ 2019 پاریس تهران ترانسفر از هتل به سمت فرودگاه برای

هواپیمای W5 107 پرواز برگشت به ایران با پرواز شماره

ماهان ایر.

ورود به فرودگاه امام خمین تهران. برنامه سفر شما ، هتل های معرف شده و حت ایرلاین این تور ممن است مشمول تغییر واقع

گردند که در

این صورت مراتب قبل از سفر و در اسرع وقت به اطلاع مسافرین خواهد رسید.